
 

 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
 

ЦЕНТР ОЧИСТКИ И ДИАГНОСТИКИ ТРУБОПРОВОДОВ 
 

  

  22.01.2017 

Контакты 
 

ПРИЁМНАЯ 
Телефоны/факсы Эл.почта Сайт 

тел +7 (347)284-83-65 
факс +7 (347)233-45-77 

office@semigor.ru 
  

семигор.рф 
semigor.ru 

 
 

ОТДЕЛ СБЫТА И СНАБЖЕНИЯ 
Должность Ф.И.О. Телефоны/факсы Эл.почта, 

ICQ, Skype 
Коммерческий директор, 
начальник отдела сбыта 

Фазлетдинов 
Азамат 
Кадуриевич 

т/ф +7 (347)233-45-10 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-18 

info@semigor.ru 
snab@semigor.ru  
ICQ 393-101-499 
Skype: DC-Semigor 

Зам. начальника 
отдела сбыта 

Фазлетдинов 
Ринат 
Кадуриевич 

т/ф +7 (347)233-45-10 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-18 

Rinat86@semigor.ru 
Snab-Rinat86@semigor.ru 
ICQ 414-226-627 
Skype: Semigor-Rinat 

Менеджер 
отдела сбыта 

Андреева 
Юлия 
Владими-
ровна 

т/ф +7 (347)233-45-18 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-10 

Yulya86@semigor.ru 
Snab-Yulya86@semigor.ru 
ICQ 669-250-941 
Skype: Semigor-Yulya86 

Менеджер 
отдела сбыта 

Ивлева 
Ирина 
Юрьевна 

т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-18 
т/ф +7 (347)233-45-10 

Irina81@semigor.ru 
Snab-Irina81@semigor.ru 
ICQ 696-638-961 

Менеджер 
отдела сбыта 

Спирина 
Дилара 
Фанисовна 

т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-18 
т/ф +7 (347)233-45-10 

Dilara@semigor.ru 
Snab- Dilara @semigor.ru 
ICQ 611-723-962 

Менеджер 
отдела сбыта 

Чаркина 
Анна 
Сергеевна 

т/ф +7 (347)233-45-18 
т/ф +7 (347)233-45-73 
т/ф +7 (347)233-45-16 
т/ф +7 (347)233-45-10 

Anna@semigor.ru 
Snab-Anna@semigor.ru 
ICQ 464-123-291 
Skype: Semigor-Anna87 

 
 

СЛУЖБА ТЕХНИЧЕСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ 
 

Должность Ф.И.О. Телефоны Эл.почта 

Технический директор Шакиров 
Эмиль 
Климович 

тел.  +7 (347) 244-72-32 Emil@semigor.ru 

Главный специалист 
отдела очистки и диа-
гностики трубопроводов 

Сагитов 
Альфред 
Рафикович 

тел.  +7 (347) 244-72-32 Alfred@semigor.ru 
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  18.05.2016 

Адреса и схема проезда 
 

ОФИС 
Адрес 

450075, Республика Башкортостан, 
г. Уфа, Бульвар Славы, д.2/3 

 

 
 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ БАЗА 
Адрес 

450075, Республика Башкортостан, 
г. Уфа, Бульвар Славы, д.2/3 
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